συνοδούς τους. Η 
χρηματοδότηση των 
εκδηλώσεων, που 
διοργανώνουν 
Αθλητικά Σωματεία, 
μη κερδοσκοπικού 
χαρακτήρα, στοχεύει 
στην προαγωγή των 
αθλημάτων και την 
ενθάρρυνση των 
νέων να στραφούν 
προς τον αθλητισμό, 
αναπτύσσοντας τις  
σωματικές και 

5.092,00€  
(πέντε 
χιλιάδες και 
ενενήντα δύο  
ευρώ). 

600,00€ 
(εξακόσια  
ευρώ) 

600,00€ 
(εξακόσια  
ευρώ) 

πνευματικές τους 
δυνατότητες. Η 
αθλητική εκδήλωση 
είναι σημαντική για 
την τοπική κοινωνία  
καθώς  συμβάλλει 
στην προβολή της  
Π.Ε. Πέλλας και

[...]

Ο πολιτιστικός 
αθλητικός σύλλογος 
Κρύας Βρύσης 
«ΣΩΚΡΑΤΗΣ» 
διοργανώνει για 
τετάρτη χρονιά 
ποδηλατοβόλτα με 
στόχο την 
ευαισθητοποίηση 
των πολιτών για 
εναλλακτικό τρόπο 
ζωής επάνω σε δύο 
ρόδες. . Η αθλητική 
εκδήλωση είναι 
σημαντική για την 

4.500,00€ 
(τέσσερις 
χιλιάδες 
πεντακόσια  
ευρώ) 

1.000,00€ (χίλια 
ευρώ) 

1.000,00€ (χίλια 
ευρώ) 

τοπική κοινωνία  
καθώς  συμβάλλει 
στην προβολή της  
Π.Ε. Πέλλας και 
στην οικονομική της 
τόνωση με την 
προσέλκυση 
αθλητών και 
επισκεπτών από όλη 
την χώρα. 

5 

Αθλητικό

[...]

γίνεται παράλληλα 
με άλλους αγώνες 
δρόμου που 
συμμετέχουν 
σχολεία του Δήμου 
Πέλλας και δρομείς 
από όλη την Ελλάδα  
και έχει ως σκοπό 
εκτός το αγωνιστικό 
σκέλος και την 
προβολή της 
περιοχής.  Η 
αθλητική εκδήλωση 
είναι σημαντική για 
την τοπική κοινωνία  

19.715,00€ 
(δέκα εννιά 
χιλιάδες 
επτακόσια 
δέκα πέντε 
ευρώ) 

4.500,00€ (τέσσερις 
χιλιάδες πεντακόσια  
ευρώ) 

4.500,00€ 
(τέσσερις 
χιλιάδες 
πεντακόσια  
ευρώ) 

καθώς  συμβάλλει 
στην προβολή της  
Π.Ε. Πέλλας και 
στην οικονομική της 
τόνωση με την 
προσέλκυση 
αθλητών και 
επισκεπτών από όλη 
την Ελλάδα. 

ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΠΕ ΠΕΛΛΑΣ 6.500,00€  1.100,00€   7.600,00€ 

Η Π.Ε Πέλλας θα συνδράμει οικονομικά στην πραγματοποίηση των ανωτέρω αναλυτικά αναφερόμενων εκδηλώσεων καλύπτοντας:

[...]

STARS 
BASKETBALL 
TPURNAMEN
T” 
Από 8  έως 10 
Σεπτεμβρίου 
2025 
ΔΑΚ Έδεσσας 

Η Πρότυπη 
Ακαδημία 
Καλαθοσφαίριση
ς Έδεσσας 
«Μελλοντικά 
Αστέρια». 
διοργανώνει 
FUTURE 
STARS 
BASKETBALL 
TPURNAMENT 
για αθλητές 
μέχρι 15 ετών. 
Θα συμμετέχουν   

5.092,00€  
(πέντε 
χιλιάδες και 
ενενήντα 
δύο  ευρώ). 

600,00€ 
(εξακόσια  
ευρώ) 

600,00€ 
(εξακόσια  
ευρώ) 

α/α ΕΚΔΗΛΩΣΗ 

ΧΡΟΝΟΣ & 
ΤΟΠΟΣ 

ΔΙΕΞΑΓΩΓΗΣ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 

ΤΕΚΜΗΡΙΩΣΗ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΔΑΠΑΝΗ 

ΕΚΔΗΛΩΣΗ
Σ (με ΦΠΑ) 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΠΕ ΠΕΛΛΑΣ 

ΚΥΠΕΛΛΑ-
ΜΕΤΑΛΛΙΑ